
ZARZĄDZENIE NR 150/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 stycznia 2008 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych 
Krakowa, oraz Zamku Królewskiego na Wawelu – Państwowe Zbiory Sztuki 
niezabudowanych nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa położonych                    
w Krakowie w rejonie ulicy Bernardyńskiej, oraz Bulwaru Czerwieńskiego.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z 13 ust. 1, art. 18, oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy            
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zarządu Rewaloryzacji Zespołów 

Zabytkowych Krakowa z siedzibą w Krakowie, ul. Bracka 13, oraz Zamku Królewskiego na 
Wawelu – Państwowe Zbiory Sztuki z siedzibą w Krakowie, Wawel 5, celem ustawienia 
rusztowań do prac remontowo – konserwatorskich przy murach fortyfikacji kleszczowych                    
i obwodowych na Zamku Królewskim na Wawelu, niezabudowane nieruchomości położone                 
w Krakowie w rejonie ulicy Bernardyńskiej, oraz Bulwaru Czerwieńskiego, stanowiące własność 
Skarbu Państwa, obejmujące:
- działkę ewidencyjną nr 606/7 o powierzchni 1.5630 ha, obręb 1, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, obj. Lwh 368 cd Kw 5015 Śródmieście, Lwh 5 Wawel, Lwh 7 Wawel, Lwh 9 
Wawel, 
- działkę ewidencyjną nr 607/2 o powierzchni 0.3748 ha, obręb 1, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, obj. Lwh 5 Wawel, Kw 227862.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta do czasu realizacji inwestycji, nie 
dłużej jednak niż na okres 3 lat od dnia jej zawarcia.

§ 2
Zawarcie umowy użyczenia może nastąpić po wydaniu przez Wojewodę Małopolskiego 

zarządzenia w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości Zarządowi 
Rewaloryzacji Zespołów Zabytkowych Krakowa, oraz Zamkowi Królewskiemu na Wawelu –
Państwowe Zbiory Sztuki.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


